Processo 73.995

Autógrafo
PROJETO DE LEI Nº.   11.923

Eleva, a partir de 1º de janeiro de 2016, os vencimentos dos cargos e
empregos de Guarda Municipal, Subinspetor e Inspetor.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo,

faz saber que em 08 de dezembro de 2015 o Plenário aprovou:

Art. 1º - Os vencimentos e salários dos ocupantes dos cargos e empregos de Guarda

Municipal, Subinspetor e Inspetor, passam a vigorar de acordo com a tabela anexa, que passa a

fazer parte integrante da presente Lei e que substitui o Anexo XV da Lei nº 7.827, de 29 de março

de 2012, a partir de 01 de janeiro de 2016.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão a conta da dotação

orçamentária 18.01.04.122.0174.2948.3.1.90.11.00.0.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em oito de dezembro de dois mil e quinze

(08/12/2015).

Eng. MARCELO GASTALDO
Presidente

/cm

(Autógrafo PL n.º 11.923 - fls. 2)

	PROJETO DE LEI Nº. 11.923